
Statistische Tabelle Hallenschwinget Thörigen 2024

07.04.2024

Gang: 1

1a Aebersold Adrian * 10

+ Walther Nicolas * 10  

1b Bühler Dario * 10

+ Röthlisberger Florian * 10  

1c Bürki Adrian 10

+ Hodel Dominik 10

1d Blatter Remo * 10

+ Dubach Damian * 10  

1e Flury Nils 10

+ Haldemann Alex 10  

1f Gerber Dario 10

+ Neuenschwander Noel 10

1g Hebeisen Michael 10

+ Burri Silvan 10  

1h Jost Markus 10

+ Hodel Jonas 10  

1i Meier Urs 10

+ Wicki Nicolas 10

1j Neuenschwander Levin 10

+ Lagger Aurélien 10  

1k Stalder Remo 10

+ Strahm Markus 10  

1l Stoll Simon ** 10

+ Zürcher Remo * 10

1m Tschan Mirco 10

+ Häfelfinger Silvan 10  

1n Tschumi Lukas * 10

+ Mollet Ivan ** 10  

2a Aebi Roger 9.75

+ Lopes Semedo Mauro 9.75

2b Burkhalter Sven 9.75

+ Kunz Mathias 9.75  

2c Glutz Jonas 9.75

+ Rohrbach Ivan 9.75  

2d Mäusli Florian 9.75

+ Messerli Elias 9.75

2e Schär Ari 9.75

+ Jakob Lukas 9.75  

2f Schmid Silvan 9.75

+ Leuenberger Nicola 9.75  

2g Staub Severin * 9.75

+ Gehrig Philipp ** 9.75

2h Tschumi Daniel 9.75

+ Roschi Adrian * 9.75  

2i Ulrich Bruno 9.75

+ Järmann Adrian 9.75  

2j von Büren Stephan ** 9.75

+ Steffen Konrad *** 9.75

2k Weyermann Florian ** 9.75

+ Rogivue Théo * 9.75  

3a Aeschbacher Matthias *** 9

- Käser Remo *** 9  

3b Gerber Martin 9

- Tschannen Loris 9

3c Käser Remo *** 9

- Aeschbacher Matthias *** 9  

3d Schmid Nathan 9

- Ledermann Calvin 9  

3e Tschannen Loris 9

- Gerber Martin 9

3f Wicki Cédric 9

- Zimmermann Joel 9  

4a Gerber Christian *** 8.75

- Roth Philipp *** 8.75  

4b Bösiger Kenny 8.75

- Stalder Nick 8.75

4c Blaser Jan * 8.75

- Sommer Roman * 8.75  

4d Jusufi Azret 8.75

- Ryter Kilian 8.75  

4e Ledermann Calvin 8.75

- Schmid Nathan 8.75

4f Mäusli Dominic 8.75

- Rossier André 8.75  

4g Rossier André 8.75

- Mäusli Dominic 8.75  

4h Roth Philipp *** 8.75

- Gerber Christian *** 8.75

4i Ryter Kilian 8.75

- Jusufi Azret 8.75  

4j Sommer Roman * 8.75

- Blaser Jan * 8.75  

4k Stalder Nick 8.75

- Bösiger Kenny 8.75

4l Vollenweider Maik 8.75

- Zingg Michael 8.75  

4m Walther Patrick * 8.75

- Wittwer Josias ** 8.75  

4n Wittwer Josias ** 8.75

- Walther Patrick * 8.75

4o Zimmermann Joel 8.75

- Wicki Cédric 8.75  

4p Zingg Michael 8.75

- Vollenweider Maik 8.75  

4q Dubach Damian * 8.75

o Blatter Remo * 8.75

4r Neuenschwander Noel 8.75

o Gerber Dario 8.75  

4s Steffen Konrad *** 8.75

o von Büren Stephan ** 8.75  

5a Burri Silvan 8.5

o Hebeisen Michael 8.5

5b Gehrig Philipp ** 8.5

o Staub Severin * 8.5  

5c Häfelfinger Silvan 8.5

o Tschan Mirco 8.5  

5d Haldemann Alex 8.5

o Flury Nils 8.5

5e Hodel Dominik 8.5

o Bürki Adrian 8.5  

5f Hodel Jonas 8.5

o Jost Markus 8.5  

5g Järmann Adrian 8.5

o Ulrich Bruno 8.5

5h Jakob Lukas 8.5

o Schär Ari 8.5  

5i Kunz Mathias 8.5

o Burkhalter Sven 8.5  

5j Lagger Aurélien 8.5

o Neuenschwander Levin 8.5



5k Leuenberger Nicola 8.5

o Schmid Silvan 8.5  

5l Lopes Semedo Mauro 8.5

o Aebi Roger 8.5  

5m Messerli Elias 8.5

o Mäusli Florian 8.5

5n Mollet Ivan ** 8.5

o Tschumi Lukas * 8.5  

5o Röthlisberger Florian * 8.5

o Bühler Dario * 8.5  

5p Rogivue Théo * 8.5

o Weyermann Florian ** 8.5

5q Rohrbach Ivan 8.5

o Glutz Jonas 8.5  

5r Roschi Adrian * 8.5

o Tschumi Daniel 8.5  

5s Sommer Mael 8.5

o Schär Ari 8.5

5t Strahm Markus 8.5

o Stalder Remo 8.5  

5u Walther Nicolas * 8.5

o Aebersold Adrian * 8.5  

5v Wicki Nicolas 8.5

o Meier Urs 8.5

5w Zürcher Remo * 8.5

o Stoll Simon ** 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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